Depulsis Satanae fraudibus, et dolis,
Quae mortis rabies, quis stygius lacus,
Antiqui sceleris quae vitiositas
Pacatis nocitura sunt.

Ad cunas tenerae Prolis, et Arbitri
Pacis compostae, supplice pectore,
Ciues pacifici, tempore iubilis
Sacro, currite, currite.

Egistis Domino quilibet, in foro,
Et flexis genibus, cum prece, gratias
Nuper, quod pietas ursit, cum quoque
In cunis vene

Deuota quis enim mente Deo, sacram
Pacem non recolat, post duo saecula
Quam seruavit adhuc Teutonicis *Pater*
Et caris sibi, filii.

Per Te, nate Deo, religio viger.
Exoptata quies est academis,
Et priscum decus et flos nitidissimus
Genti Castiae reddit.

Tu belli lacrymas, Tu querimonias
SALVO, cum populis, PRINCIPE SAXONIA,
In pestes, patriae noxiferas pia
Nostra motus ages prece.

Audem mobilium turba Quiritium
IANO constituens, in quatuor foris,
Cincto Caesareis muneribus domus
Omni lumine, sic ait:

*Adsis, Sancte Pater, ferrea munias
Templi claustra Tui perpetua sera,
Ut gratus videare haec adeuntibus
Pro donis Tibi transditis.*

Hic qui das stabilem, reddis et optimam
Pacem, cum requie, que sine termino est,
AVCTOR PERPETVÆ ES PACIS ET INTEGRAE,
In coelestibus atris.

In terris sed adhuc dum superamus, et
Aura, pace Tua, vescimur aetheris,
Sani, non dabimus scitilibus Diis,
Ut Iano, sacra munera.

*Proles cara Dei, Tu pius affæclis
Pacates oleas restituis tuis.
Nostrum altare Tibi fumet, et ardeat,
Vitae perpetuos dies.*

Hoc, Ciues Clarii, cingite munere,
Nobiscum memores pacis et otii.
COLLATORIBVS HAEC DONA REPENDITIS
PACIS, PACIS ET ANGELIS

P. P.
II AETERNI PACIFICATORIS NATALITIIS
A. O. R. c̄lo 13 CC L V

VI BERGAE
EPH LOB EICHSELDI

Wenzel 184

KDNP
KDP

PAX IN TERRIS 88

88

RECTOR
AE VITEMBERGENSIS
ORGIVS
OLPHV S
EHMER
AE ET MEDIC. DOCTOR
AE ET BOTANICES PROF.
BL. ORDINARIUS
VS ACADEMICIS

VS ACADEMICIS